1

澎湖縣選舉委員會第 201 次委員會會議紀錄

一、時間：中華民國 98 年 05 月 26 日（星期二）下午 14 時 30 分。

二、地點：本會 2 樓會議室

三、主席：呂代理主任委員永泰      紀錄：林献文

四、出列席單位及人員：（如簽到簿）

五、主持人致詞：（略）

六、宣讀上次委員會議紀錄及決議案執行情形：（如書面資料）

（一） 紀錄（確定）

    （二）決議案執行情形（備查）

七、業務報告：

    （一）書面資料備查。

    （二）主席指示湖西鄉、西嶼鄉為年底議員當選員額眾說紛

云，請主辦單位就目前人口數統計發佈新聞，以正視

聽。

八、提案討論：

第一案：      提案單位：第一組

案由：擬具澎湖縣各鄉（巿）公所選務作業中心設置要點草案 1

份，提請  審議。

決議：（一）選務作業中心設置要點第四點置副主任 2 人，加註文

字"（1 人由當地戶政事務所主任兼任）"襄助主任…。

     （二）選務作業中心員額編制表備註欄第二項刪除，原第三

項 4、5、6點刪除，改為第二項，原第四項改為第三

項。

     （二）餘修正通過。

九、臨時動議及意見交換：

    張總幹事瑞棟：

1、縣議員當選名額分配係依照選舉月向前推算第 6 個月的月

 2

底之人口資料計算，按照目前配值人口基數為每 1 名額人

口數為 4 千 6 百多人，湖西、西嶼兩鄉人口四月份相差

90 多人，至 6 月底尚有很多變化空間，目前尚難確定。

     2、博奕公投提案已送縣政府由公投審查委員會通過認定，

目前報請行政院核定中，俟核定後需送本縣戶政機關審

查提案人資料達總公民數千分之五之規定等程序成案後

再送請選委會，依公投法規定辦理後續連署及公民投票

事項。

十、主席結論：

     1、本縣經社團提案之博奕公投案已持續進行中，請同仁提

早準備辦理公投選舉工作。

     2、年底三合一選舉已即將屆臨，雖然是經常性之選舉工作

，但也一并請同仁做好準備。

     3、大熱天各位委員都能撥冗出席，深表謝意。

十一、散會：下午 15 時 0 分。